
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

UFFICIO ANAGRAFE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

NUMERO  57 DEL  25-09-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

FORNITURA REGISTRI DI CLASSE PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA
E SECONDARIA DI PRIMO GRADO ANNO SCOLASTICO 2019/2020 - DITTA CASA EDITRICE
LEARDINI GUERRINO SRL. - IMPEGNO DI SPESA.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciannove il giorno  venticinque del mese
di  settembre, nel proprio ufficio.

IL   RESPONSABILE   DEL   SERVIZIO

Premesso che:
- con apposito provvedimento il Sindaco del Comune di Sant’Angelo in
Pontano ha attribuito alla sottoscritta la responsabilità dell’Area
Amministrativa;

Vista la deliberazione di C.C. n. 8 del 3/4/2019, dichiarata immediatamente
eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale
2019/2021;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale nr. 101 del 13.12.2018 con la
quale si è approvato il “Piano Esecutivo di Gestione provvisorio per l’anno
2019” ed assegnato contestualmente, ai titolari di funzioni dirigenziali,
le risorse finanziarie necessarie a garantire la corretta funzionalità
dell’Ente, in attesa dell’approvazione del bilancio di previsione per il
corrente anno;

PRESO ATTO che vi è stata la necessità di acquistare i registri di classe
per le scuole materna e primaria del Comune di Sant’Angelo in Pontano;

RICHIAMATO il D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 Codice dei Contratti Pubblici
relativi a lavori, servizi e forniture;

DATO ATTO che si è proceduto ai sensi dell’art 36 comma 2 lett. a) del D.
Lgs. 18.04.2016 n. 50, previa scrupolosa indagine di mercato ad affidare
alla ditta Casa Editrice Leardini Guerrino srl con sede in Macerata Feltria
(PU) la fornitura del materiale suddetto per l’importo complessivo pari ad
€ 35,98, in quanto considerata l’offerta economicamente più vantaggiosa;

Dato atto che la spesa di € 35,98 trova copertura al capitolo 798 del
bilancio di previsione per l’anno in corso che presenta la sufficiente
disponibilità;

VISTI:
lo Statuto ed il vigente Regolamento di contabilità comunale;
il Regolamento comunale per la disciplina delle spese in economia



approvato con atto di Consiglio Comunale n.29 del 23.11.2007;
il D.L.vo n.163 del 12.6.2006 e s.m. (codice dei contratti);
le norme sulla "tracciabilità dei flussi finanziari" di cui
all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive
integrazioni;
l’art. 191 del sopra citato T.U. n. 267/2000 che detta regole per
l’assunzione di impegni e per l’effettuazione di spese;

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione
del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da
parte del responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art.151,
comma 4, del d.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

DI rendere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del
dispositivo del presente atto.

DI dare atto che è stata affidata alla ditta Casa Editrice Leardini
Guerrino srl con sede in Macerata Feltria (PU) la fornitura dei registri di
classe per le scuole materna e primaria del Comune di Sant’Angelo in
Pontano per l’importo complessivo di e 35,98.

Di dare atto che la complessiva spesa pari ad € 35,98 trova copertura al
cap. 798 del corrente esercizio finanziario che presenta la sufficiente
disponibilità.

Di dare Atto che per la procedura di che trattasi è stato acquisito il
seguente CIG ZB429E5FD7 al fine della tracciabilità dei flussi finanziari
come previsto dall’art. 3 della legge 136/2010 e s.m.i.
LA presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa, viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     Orazi Colomba

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna
diviene esecutiva.
L'impegno contabile é stato registrato al Cap.   al n.   in data odierna.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
     DOTTI GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 25-09-2019    al 10-10-2019
Lì  25-09-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
     CARDINALI MARISA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Si attesta che al presente determinazione è stata pubblicata all’Albo
Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 25-09-2019    al 10-10-2019
Lì  10-10-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
     CARDINALI MARISA


